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Ministria e Arsimit, Shkencës Teknologjisë dhe Inovacionit, në mbështetje te nenit 8, 10 dhe
11 Ligiit nr. 06/L -113 për Organizimin dhe Funksionimin e Administratës Shtetërore dhe
të Agjencive të Pavarura, (Gazeta zyrtare nr. 7/01 mars 2019). si dhe nenit & paragrafit I nën
paragrafit 14, shtojcës 1 pika 7e Rregullores (QRK) nr. 02/2021 për fushat e përgjegjësisë
administrative të Zyrës st Kryeministrit dhe Ministrive, nxjerr :
VENDIM
Për përfitueset e mbështetjes financiare për studentet vajza/gra në fushat e Shkencave,
Teknologjisë, Inxhinierisë dhe Matematikës (STEM), të përzgjedhura nga komisioni
Vlerësues i MASHTI-t
Studentet vajza/gra, përfituese te mbështetjes financiare nga fushat e Shkencave, Teknologjisë, Inxhinierisë dhe Matematikes (STEM), te përzgjedhura nga komisioni vlerësues i MASHTI-t, janë si me poshtë:

	Nr.
	EMRI DHE MBIEMRI
	PROGRAMI STUDIMOR NE STEM

	1. 
	Agnesa Mustafa
	Matematike Arsimore

	2. 
	Alba Matoshi
	Skenca Kompjuterike

	3. 
	Alberina Duraku
	Matematike Arsimore

	4. 
	Albina Kqiku
	Skenca Kompjuterike

	5. 
	Alma Salihu
	Matematike Arsimore

	6. 
	Altina Avdyli
	Skenca Kompjuterike

	7. 
	Altina Rexhepi
	Matematike Arsimore

	8. 
	Amorete Dermaku
	Skenca Kompjuterike

	9. 
	Anila Murseli
	Skenca Kompjuterike

	10. 
	Anita Sejdiu
	Matematike Arsimore

	11. 
	Antigona Shabani
	Matematike Arsimore

	12. 
	Arta Hetemi
	Skenca Kompjuterike

	13. 
	Arta Kerqeli
	Skenca Kompjuterike

	14. 
	Besiana Rexha
	Matematike Arsimore

	15. 
	Blenda Bunjaku
	Matematike Arsimore

	16. 
	Boriane Shkodra
	Skenca Kompjuterike

	17. 
	Dafina Keqmezi
	Skenca Kompjuterike

	18. 
	Djellza Hajrullahu
	Skenca Kompjuterike

	19. 
	Donike Zeqiri
	Skenca Kompjuterike

	20. 
	Doruntine Jerliu
	Matematike Arsimore

	21. 
	Edite Ymeri
	Skenca Kompjuterike

	22. 
	Edona Ljuzha
	Matematike Arsimore

	23. 
	Eglantine Avdyli
	Skenca Kompjuterike

	24. 
	Elde Berisha
	Skenca Kompjuterike

	25. 
	Elisona Pajaziti
	Matematike Arsimore

	26. 
	Eljesa Rashiti
	Skenca Kompjuterike

	27. 
	Elma Mustafa
	Skenca Kompjuterike

	28. 
	Elma Rexhepi
	Skenca Kompjuterike

	29. 
	Elone Maliqi
	Skenca Kompjuterike

	30. 
	Era Beqiri
	Skenca Kompjuterike

	31. 
	Erblina Qeli
	Skenca Kompjuterike

	32. 
	Eriola Morina
	Skenca Kompjuterike

	33. 
	Erise Neziri
	Matematike Arsimore

	34. 
	Ermira Sokoli
	Matematike Arsimore

	35. 
	Festa Hyseni
	Matematike Arsimore

	36. 
	Festina Huruglica
	Skenca Kompjuterike

	37. 
	Fikrije Idrizi
	Skenca Kompjuterike

	38. 
	Fjolla Fazliu
	Matematike Arsimore

	39. 
	Fjolla Kamberi
	Skenca Kompjuterike

	40. 
	Flutra Jerliu
	Matematike Arsimore

	41. 
	Fortesa Sherifi
	Skenca Kompjuterike

	42. 
	Gonxhe halimi
	Skenca Kompjuterike

	43. 
	Greta Jashari
	Skenca Kompjuterike

	44. 
	Have Dermaku
	Skenca Kompjuterike

	45. 
	Lejla Keqmezi
	Skenca Kompjuterike

	46. 
	Lira Shaqiri
	Matematike Arsimore

	47. 
	Lorita Rahimi
	Skenca Kompjuterike

	48. 
	Maltine Redenica
	Skenca Kompjuterike

	49. 
	Merita Emini
	Matematike Arsimore

	50. 
	Qendresa Terholli
	Matematike Arsimore

	51. 
	Resmie Breznica
	Matematike Arsimore

	52. 
	Rina Breznica
	Matematike Arsimore

	53. 
	Rozafe Shkodra
	Skenca Kompjuterike

	54. 
	Sara keqmezi
	Skenca Kompjuterike

	55. 
	Shkurte Hoti
	Skenca Kompjuterike

	56. 
	Teuta Kastrati Nuhiu
	Matematike Arsimore

	57. 
	Tringa Tasholli
	Matematike Arsimore

	58. 
	Valerina Basha
	Matematike Arsimore

	59. 
	Vlere Mustafa
	Matematike Arsimore

	60. 
	Xhemile Zeqiri
	Matematike Arsimore



61.  Vendimi hyn në fugi me nënshkrimin e tij. 


Arsyetim
[bookmark: _GoBack]Duke u mbështetur ne dispozitat e cekura më lartë si dhe shkresën e DALSHT/MASHTI të dt. 
10.11.2021 për përfitueset e mbështetjes financiare për studentet vajza/gra në fushat e 
Shkencave, Teknologjisë, Inxhinierisë dhe Matematikës (STEM), të përzgjedhura nga 
komisioni vlerësues i MASHTI-t, u vendos ne dispozitiv të këtij vendimi. 
Këshilla juridike: Palët e pakënaqura me këtë Vendim mund te paraqesin ankesë ne afat prej 7 
(shtat)) ditesh pran Komisionit për Ankesa dhe Parashtresa në MASHTI.
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